
[ 1 ] 

             

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ  
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
Ταχ. Δ.νση             : Αχαρνών 2, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Πληροφορίες        : Π. Μπάδα                            
Τηλέφωνο             : 210 2124288 
Ηλ. Ταχυδρομείο: pinelopibada@minagric.gr 

 

Αθήνα,  31  Ιανουαρίου  2022 
Αρ. Πρωτ.: 13/15772 
 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Π.Δ. 
(Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την αντιμετώπιση προβλημάτων 

στον τομέα της κτηνοτροφίας. 
  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 13 και 38 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133), 

β) των άρθρων 13, 14 και 15 του ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄45), 

γ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
(Α΄138), όπως ισχύει. 

2. Tο π.δ. 2/2021 «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2), 
όπως ισχύει. 

3. Τα από 13-12-2021 και 17-01-2022 Υπηρεσιακά Σημειώματα από το ιδιαίτερο Γραφείο του 
Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. Σ. Κεδίκογλου. 

4. Το από 13-01-2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών Αναφορών. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ



[ 2 ] 

Αποφασίζουμε 
 

1. Στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων συνιστάται Ομάδα Εργασίας για την 
αντιμετώπιση προβλημάτων στον τομέα της κτηνοτροφίας, η οποία συγκροτείται από 
τους:  
α) Σπυρίδωνα Ντουντουνάκη, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ3 Κτηνιατρικού, με βαθμό Α΄, 

προϊστάμενο της Διεύθυνσης Προστασίας των Ζώων, Φαρμάκων και Κτηνιατρικών 
Εφαρμογών της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Μαρίνα Χριστοπάνου, 
υπάλληλο του ίδιου κλάδου και βαθμού, της Διεύθυνσης Υγείας των Ζώων, που 
υπηρετεί με απόσπαση στο ιδιαίτερο Γραφείο του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων κ. Σ. Κεδίκογλου. 

β) Θωμά Αλεξανδρόπουλο, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ3 Κτηνιατρικού, με βαθμό Α΄, 
προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια.  

γ) Απόστολο Πολύμερο, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, με βαθμό Α΄, 
προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Γεωργίας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, ως τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια. 

δ) Νέστορα Πεταλά, υπάλληλο ειδικότητας ΠΕ1 Γεωπονικού, με βαθμό Α΄, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως τακτικό 
μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια. 

ε) Ανθούλα Λάγιου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ3 Κτηνιατρικού, με βαθμό Α΄, του 
Τμήματος Σφαγείων της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας της Γενικής 
Διεύθυνσης Κτηνιατρικής, συνεργάτιδα στο ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την 
Αικατερίνη Αντιπάτη, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, με βαθμό Α΄, 
προϊσταμένη κατ’ αναπλήρωση του Γραφείου Σχεδιασμού και Διενέργειας 
Εσωτερικών Ελέγχων της Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου, συνεργάτιδα στο ίδιο ως 
άνω ιδιαίτερο Γραφείο. 

στ) Αναστασία Χαραλαμποπούλου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ3 Κτηνιατρικού, με βαθμό 
Α΄, του Τμήματος Προγραμματισμού και Συντονισμού Κτηνιατρικών Εργαστηριακών 
Ελέγχων της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής, που υπηρετεί με απόσπαση στο 
ιδιαίτερο Γραφείο της Γενικής Γραμματέως Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. Χ. 
Καλογήρου, ως τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια. 

ζ) Βασιλική Πιτσάκη, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ10 Οικονομικού, με βαθμό Α΄, του 
Τμήματος Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και Πληρωμών της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Ανδριανή Βούλγαρη, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ4 Διοικητικού-
Λογιστικού, του Τμήματος Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, του ίδιου 
βαθμού και Διεύθυνσης. 

η) Ευθύμιο Τσιατούρα, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, με βαθμό Α΄, που 
υπηρετεί με απόσπαση στην Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, προϊστάμενο της Μονάδας Επενδύσεων στις 
Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη 

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ



[ 3 ] 

Τσολακίδη, υπάλληλο του ίδιου κλάδου, βαθμού και Μονάδας, που υπηρετεί με 
απόσπαση στην ίδια Ειδική Υπηρεσία. 

θ) Σμαράγδα Σωτηράκη, Ερευνήτρια Α΄- Διευθυντής Ερευνών, αναπληρώτρια 
Διευθύντρια του Ινστιτούτου Κτηνιατρικών Ερευνών του Ελληνικού Γεωργικού 
Οργανισμού «ΔΗΜΗΤΡΑ» (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), ως τακτικό μέλος, χωρίς 
αναπληρωτή/τρια. 

ι) Πολύμνια Λαλούση, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων, με βαθμό Α’, της 
Διεύθυνσης Ασφάλειας Τροφίμων του Ενιαίου Φορέα Ελέγχου Τροφίμων (ΕΦΕΤ), ως 
τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα των κλάδων βοοτροφίας, 
χοιροτροφίας και πτηνοτροφίας. 

ια) Αναστασία Βαραγγούλη, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων, με βαθμό Α’, 
προϊσταμένη του Τμήματος Γάλακτος, Αυγών, Μελιού και Λοιπών Τροφίμων Ζωικής 
Προέλευσης, της Διεύθυνσης Ασφάλειας Τροφίμων του Ενιαίου Φορέα Ελέγχου 
Τροφίμων (ΕΦΕΤ), ως τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα του κλάδου 
αιγοπροβατοτροφίας. 

ιβ) Χρυσούλα Πατατουκάκη, υπάλληλο ειδικότητας ΠΕ3 Κτηνιάτρων, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, του Τμήματος Ενισχύσεων και Καθεστώτων της 
Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς του Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου 
Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.), ως τακτικό 
μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα του κλάδου της βοοτροφίας. 

ιγ) Παναγιώτα Δήμου, υπάλληλο ειδικότητας ΠΕ1 Γεωπόνων, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, του Τμήματος Σχεδιασμού Οργάνωσης και 
Αξιολόγησης Ελέγχων της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων του Οργανισμού Πληρωμών 
και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 
(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.), ως τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα του κλάδου 
της αιγοπροβατοτροφίας. 

ιδ) Γεώργιο Αρσένο, Καθηγητή του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Γεώργιο Βαλεργάκη, Αναπληρωτή Καθηγητή του ίδιου Τμήματος, Σχολής και 
Πανεπιστημίου.  

ιε) Ιωάννη Χατζηγεωργίου, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 
Παραγωγής, της Σχολής Επιστημών των Ζώων του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Λαλιώτη, Επίκουρο Καθηγητή 
του ίδιου Τμήματος, Σχολής και Πανεπιστημίου. 

ιστ) Βασίλειο Παπατσίρο, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως τακτικό μέλος, χωρίς 
αναπληρωτή/τρια, για θέματα χοιροτροφίας. 

ιζ) Ιωάννη Βουγιούκα, Πρόεδρο του Βοοτροφικού Συλλόγου Βέροιας, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ηλία Κοτόπουλο, Πρόεδρο της Ένωσης Φυλής Χολστάιν Ελλάδας 
(ΕΦΧΕ), για θέματα βοοτροφίας. 

 ιη) Παναγιώτη Πεβερέτο, Πρόεδρο του Συνδέσμου Ελληνικής Κτηνοτροφίας, ως τακτικό 
μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα αιγοπροβατοτροφίας. 

 ιθ) Στέργιο Κύρτσιο, Πρόεδρο της Πανελλήνιας Ένωσης Κτηνοτρόφων, ως τακτικό μέλος, 
χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα αιγοπροβατοτροφίας. 

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ



[ 4 ] 

κ) Γεώργιο Κεφαλά, Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας Κεντρικής Μακεδονίας, 
μέλος της Ένωσης Φυλής Χολστάιν Ελλάδας (ΕΦΧΕ), ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Γεώργιο Τσόκανο, Αντιπρόεδρο του Αγροτικού Κτηνοτροφικού 
Συνεταιρισμού Κρέατος Ελευθέρας Βοσκής. 

κα) Ιωάννη Μπούρα, Πρόεδρο της Νέας Ομοσπονδίας Χοιροτροφικών Συλλόγων, ως 
τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια, για θέματα χοιροτροφίας. 

κβ) Αθανάσιο Αγγελάκη, Πρόεδρο της Διεπαγγελματικής Οργάνωσης Πτηνοτροφίας, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Τριαντάφυλλο Ζούρα, εκπρόσωπο του κλάδου της 
πτηνοτροφίας και της αβγοπαραγωγής, για θέματα πτηνοτροφίας. 

κγ) Ιωάννη Φασουλά, εκπρόσωπο του κλάδου παραγωγής και εμπορίας ζώων, ως 
τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια. 

κδ) Βασίλειο Σαλάτα, Πρόεδρο του Συνδέσμου Ελληνικών Βιομηχανιών Ζωοτροφών, ως 
τακτικό μέλος, χωρίς αναπληρωτή/τρια. 

2. Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι η επεξεργασία των προβλημάτων που αφορούν τον 
τομέα της κτηνοτροφίας γενικά και ανά παραγωγικό κλάδο ειδικότερα και κατά 
περίπτωση, καθώς και η εισήγηση προτάσεων για την αντιμετώπισή τους.  

3. Η Ομάδα Εργασίας με μέριμνα του Προέδρου της και στο πλαίσιο των εργασιών της, θα 
συνεδριάζει σε υποομάδες προς την επίλυση ζητημάτων που αφορούν στον κατά 
περίπτωση παραγωγικό κλάδο κτηνοτροφίας. 

4. Η Ομάδα Εργασίας θα αναφέρεται στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. 
Σ. Κεδίκογλου. 

5. Η Γραμματεία της Ομάδας Εργασίας ορίζεται από τον Πρόεδρο. 

6. Η θητεία του προέδρου και των μελών της Ομάδας Εργασίας λήγει στις 31 Δεκεμβρίου 
2022. 

7. Η Ομάδα Εργασίας είναι μη αμειβόμενη. 

Η απόφαση αυτή δε δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 

           ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ 
 
                                        
                                            
  

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ



[ 5 ] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Σπυρίδωνα Ντουντουνάκη SpirosDoudounakis@minagric.gr  

Διεύθυνση Προστασίας των Ζώων, Φαρμάκων και Κτηνιατρικών Εφαρμογών  
2. Θωμά Αλεξανδρόπουλο  thalexandropoulos@minagric.gr 

Γενική Διεύθυνση Κτηνιατρικής 
3. Απόστολο Πολύμερο  apolymeros@minagric.gr 

Γενική Διεύθυνση Γεωργίας 
4. Νέστορα Πεταλά npetalas@minagric.gr  

Διεύθυνση Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
5. Μαρίνα Χριστοπάνου mchristopanou@hq.minagric.gr 

Γραφείο του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. Σ. Κεδίκογλου 
6. Ανθούλα Λάγιου alagiou@hq.minagric.gr 

Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
7. Αικατερίνη Αντιπάτη kantipati@minagric.gr;  kantipati@hq.minagric.gr  

Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
8. Αναστασία Χαραλαμποπούλου acharalampopoulou@hq.minagric.gr 

Γραφείο της Γενικής Γραμματέως Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. Χ. Καλογήρου  
9. Βασιλική Πιτσάκη vpitsaki@minagric.gr 

Ανδριανή Βούλγαρη avoulgari@minagric.gr 
Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

10. Ευθύμιο Τσιατούρα etsiatouras@mou.gr 
Αικατερίνη Τσολακίδη ktsolakidi@mou.gr 
Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020  

11. Σμαράγδα Σωτηράκη sotiraki@vri.gr 
Ελληνικό Γεωργικό Οργανισμό «ΔΗΜΗΤΡΑ» (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), 

12. Πολύμνια Λαλούση plalousi@efet.gr  
Αναστασία Βαραγγούλη avaragouli@efet.gr  
Ενιαίο Φορέα Ελέγχου Τροφίμων (ΕΦΕΤ) 

13. Χρυσούλα Πατατουκάκη xrysoula.patatoukaki@opekepe.gr 
Διεύθυνση Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς, Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

14. Παναγιώτα Δήμου panagiota.dimou @opekepe.gr 
Διεύθυνση Τεχνικών Ελέγχων, Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

15. Γεώργιο Αρσένο arsenosg@vet.auth.gr 
Γεώργιο Βαλεργάκη geval@vet.auth.gr   
Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

16. Ιωάννη Χατζηγεωργίου ihadjig@aua.gr  
Γεώργιο Λαλιώτη glaliotis@aua.gr   
Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών 

17. Βασίλειο Παπατσίρο, vpapatsiros@vet.uth.gr 
Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας  

18. Ιωάννη Βουγιούκα vougioukasioan@gmail.com  
 Βοοτροφικό Σύλλογο Βέροιας 
19. Ηλία Κοτόπουλο farmakotopoulos@gmail.com  
 Ένωση Φυλής Χολστάιν Ελλάδας (ΕΦΧΕ) 
20. Παναγιώτη Πεβερέτο peveretos.takis@gmail.com  
 Σύνδεσμο Ελληνικής Κτηνοτροφίας 

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ



[ 6 ] 

21. Στέργιο Κύρτσιο sylaigve@gmail.com  
 Πανελλήνια Ένωση Κτηνοτρόφων 
22. Γεώργιο Κεφαλά kefalasg@yahoo.com  

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
23. Γεώργιο Τσόκανο geo.tsokanos@gmail.com  
 Αγροτικό Κτηνοτροφικό Συνεταιρισμό Κρέατος Ελευθέρας Βοσκής 
24. Ιωάννη Μπούρα bourase@otenet.gr  
 Νέα Ομοσπονδία Χοιροτροφικών Συλλόγων 
25. Αθανάσιο Αγγελάκη thanos@aggelakis.gr 
 Διεπαγγελματική Οργάνωση Πτηνοτροφίας 
26. Τριαντάφυλλο Ζούρα dalos@zourasfarm.gr; d.zouras@zourasfarm.gr  
27. Ιωάννη Φασουλά fasoulas@krivek.gr  
28. Βασίλειο Σαλάτα salatas.vassilios@bioergex.com  
 Σύνδεσμο Ελληνικών Βιομηχανιών Ζωοτροφών 
 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ, Γραφείο Προέδρου Δ.Σ. president@elgo.gr ; 
2. Γραφείο Προέδρου Διοικητικού Συμβουλίου Ενιαίου Φορέα Ελέγχου Τροφίμων (ΕΦΕΤ) 

gramm1@efet.gr 
3. ΟΠΕΚΕΠΕ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., Γραφείο Διοίκησης και Γραμματείας Διοικητικού Συμβουλίου 

eleni.stefanou@opekepe.gr 
4. Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

Γραμματεία Τμήματος Κτηνιατρικής info@vet.auth.gr  
5. Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών  

Γραμματεία Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής skarats@aua.gr 
6. Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας  

Γραμματεία Τμήματος Κτηνιατρικής g-vet@uth.gr  
7. Σύνδεσμο Ελληνικής Κτηνοτροφίας sek.ktinotrofia@gmail.com 
8. Σύνδεσμο Ελληνικών Βιομηχανιών Ζωοτροφών info@seviz.gr 
 
III. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο Υπουργού minister-mailbox@hq.minagric.gr 
2. Γραφεία Υφυπουργών yfyp@hq.minagric.gr; depminister@hq.minagric.gr  
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων gensecr@hq.minagric.gr; ggram@hq.minagric.gr;  

ggepy@mou.gr  
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα d.tsagalidis@minagric.gr 
5. Διεύθυνση Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας vdriva@minagric.gr 
6. Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου aterzop@minagric.gr 
7 Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών me22u119@minagric.gr 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 

dkapopoulou@mou.gr 
9. Υπηρεσία Συντονισμού  eargyropoulou@minagric.gr; pinelopibada@minagric.gr 
 

ΑΔΑ: ΨΕΥΠ4653ΠΓ-Χ3Σ


		2022-01-31T12:53:11+0200
	Athens




